2 temptata potens e 2 qus qm temp
tant dupliari 2 Et ad obiccoz m duc
tam dico q desideria sanctor patris
ut veniret xpus m forma spuali sz
plenis gra 2 bitate Et id dixerunt
m dno foraudie 2 Adquestio quarta
an qus assumpsit quantate cum de
fectibus omibz pter pcon vi q sic qz
dicit aplo ad hebreos 2o cao de isto
q ipse debuit p omia sibi assimilari
ut misericors fieri Et misericordia 2
spicit omnem imperam go debuit oes
defectus m dno assumere Et m qm
arguit sic qus debuit ee pfectus m
gra sicut 2 fuit plenus gra Et qd
defectus sunt qm pfectum 2 plenitudine
gr 2 repugnat Sicut ignorantia pui
tata ad malu Et difficultas ad bo
Ergo non omib defectus 2 Soluao
pot non assumpsit simpliciter 2 absq
omib defectus pter pcon sed aliquos
assumpsit cu quantate 2 aliquos no
Et id ad distingruendu defectus assumptos
a non assumptis Dico q xps assumpsit cu
quantate omib nates 2 m decedales
passiones ut dicit Damascenus m 3o par
tiaz Dicit autem nates passiones
qum omnisaliter nam quam qscunq
sue exordioe ne sic e indigen
tibi 2 quomodo sicut q p pto pmo 2
penam m tota nam deuenere ex
pnaib nate sibi de relictis causata
sicut p labor 2 dolor 2 quomodi
decidales aut passiones sicut q defect
tu gr 2 p dicitas ad malu diffid
tas ad bonu q ex carencia gr
ut exmpsoe qmgnit Ex hoc n
laus 2 esset diminuta si pfectus
m natis non fuisset 2 m quas est
laus 2 decedat ut vitupui 2 m cor
opposita Et id dicit Damascenus
q xps assumpsit passiones m dicitales
Concludentes go dico q xps duo

quia defectum no assumpsit cu quam te
pmo em no assumpsit utros defectus qm
no omni salte natura quamam conse
cunt augdi sunt gradus sudicos pto
2 circa illa q qmgnit experibus cor
ruptiois natis p poms Et hos defect
no assume no debuit quia ad curand
ne morbu venit Et emde an assump
sit defectus qm admptioem gr 2 per
tinet sicut e difficultas ad bonu pro
uitas ad malu Et ignorantia que
est ad ut est vobis sed sepe e nra
quomodo em defectus assume p no
debet qm adque venit ut de pter
tudie gr 2 ipis acciperent emulsi
2 Ad obiccoem mducta dico q xps
debuit p omia sibi assimilari quatu
ad illa m quibz omes frat quomodo
que ad defectu gr non pvenit no
em sicut sibi plus nisi m na spei
2 id quan ad utros 2 defectus qui
consequen m tota spem debuit sibi
assimulari sequitur m dicit 2o

**2a est via vniuersalis si
delin' extra quaz nlls
omo caluat in qua idē ipē
acerdos est factuū ihus cibus
aut corpus et linguis m latō**

Supra hec pat consistit pposuit aliq
edenda de ppa 2o m dicit qm quomodo
de no 2 m istis redemptiois m e
pponit arbor fidei Et p articulo de
pa 2o p articulo de morte v 2o
de pensu p ad inferos 2 via quaz
pces pcedunt p ordine dicit q q
cra s' vnguenti det filii ist' v' p
salute quat gub 2 dicit n' ipa filii
hous qre 2 salui face q pgerat
quaz p omi Iste e fidelis iste pmo
mom accepto dignus ut ait aplo
s' ad thimotheu p cao Quia v' ist'
venit m huc mndu pccatores saluos
face pp q beus augy mome oraco